548G 601019 USRI IZR AR NEHRS: 2025-054

LIZR AR 37 PR ]
20255 3 = I I AR S A

ANFEFRRLREFRIEANENEAFEEMERIEE, REUER
R EERBI, HXHAEM L, A g M A R,

EEARRT:

® ARAWETHERNE: T

—. 2SWEAFHRRR

(—) MBEeBFEEE. 20254 12 A 8 H

(Z) BRESHBFEHE. FommPXFELHEDE 183 T L RE
WAL R A RA T 4 AW FE

(Z)  HR 2 PUHT L 3 BB R 0 IR A AR R AR BT PR 20 OB R B
A JBCAR IR L

1. HESPH IR AR 3E A A 222
2. WE SV IR BT A R A R B2 o1 44197
(F&) T

3, HE 2 WAy IR BT AR R AR de B A
AR A & B Bl (%)

81.5296




(W) RAFAEEFE (AFAE)Y R (AFAER) WAE, &
WERRIE.

ARBFamAAEFLBE, NAEFRXLEEFLN,
WAL XBMATRAREENEHLFZME 607 AR%R, RET
AMFE (AFEEY K (AFAER) A,

(7)) NEEFHEFNEWFFEFIRL

1. AEEEEFETA, A, BN EFLF 4. x|
X, Higk, HEL Fh KILE, BIEFRE. K
RERNTHREREFEHE2N, AFARMNBIEFE
TRRA R 2

2. NHAEFLRBFRAGELRLV AAGREEAR
HHLLE, BFEWLL., WREE, BXELRLE. MEX
72

Z. PRFUER

(—) FEREENAZR

1.00 H R (G F BT 7 HA B H A HNE).
1OLEFBAT (7 th W HHE R 7 0 31 B or 3 3 TR0 B )
DT

FRLR. Bt



F & oS e
BORER | | Bl | L | Hf
8 (%) L (%) 8 (%)
A H)’Fi 1,670,842,618 | 98.2015 | 30,567,555 1.77965 31,800 | 0.0020

102k THAT b 3R W AR B A IR B KRR & 3 A0 3 )

ARNES

HNER: #Ea

RGN,
Fl & s A
BAE%A [ Bl | . | BBl | . | B
8 (%) 8 (%) ZH (%)
A )"l}% 1,670,836,618 | 98.2012 | 30,573,555 1.7969 | 31,800 | 0.0019

1.03 k THIT b R W AR BB A IR B R AR 52 a2 U )

ARPES

WNER: @

RN W

T o

R g | EW | ng | EW | ny | KA
- - (%) | T %) | FE ()




AR

1,670,850,418

98.2020

30,558,755

1.7960

32,800

0.0020

1.04 & T €l AR o B At A R A ] 8 A1 1B AR 8 2 46 )

ARNES

WNER: #L

RIRFW
y B Rt A
s K )
ﬂxﬁ ~ g | BB oy | W] gy |
- - (%) | (%) | ™ (%)
A }];% 1,670,809,118 | 98.1995 | 30,601,055 1.7985 31,800 0.0020

1.05 X TBAT (b REREREBRGARAEAFEXSTEF )

ARNES

HNER: #Eat

RFE I
a7 = : F A
AR Vﬂ»%m ﬁﬁ%% ZH | Hpl
il = ! o U '
U (%) U (%) (%)
33,200 0.0020
A ﬂ% 1,670,847,218 | 98.2018 | 30,561,555 1.7962

1.06 k TBAT b R W AR BB (A IR B Ze 438 it A 32 7 )




ARVES

WNER: #Eat

KHRER,
. A& R A
}-L/\ e
H)";{] T ey [ R sy | B | gy | WA
- ™ (%) | T (%) | ™ (%)
A H)’Fi 1,670,797,418 | 98.1989 | 30,612,755 1.7992 31,800 0.0019

1.07 % FBIT Wb &R H RS R A A FRA 7RG A%k ) ol

ES

WNER: #

RN I
e MM\%H ,&ﬁ%ﬂ ﬁﬁﬁ“
:J%lij. i Zj] o 3 ﬁl B ) [: Zj]
FH (%) = (%) F& (%)
A H,% 1,670,809,418 | 98.1996 | 30,598,755 1.7984 | 33,800 | 0.0020
(Z) BPREKEM, 5% TRAEHREEN
Wz A& R F
PE A \ H. 451 ‘ H. o | HB
S E E E
Side2 | L e (%) L e (%) L e (%)
1.01 é;gg}g ;;;;iig;i 10,842,618 | 26.1634 | 30,567,555 | 73.7599 | 31,800 0.0767




TEETERE) &
WE

1.02

KTHAT €l IR
R R X
B 5 GBI W
WE

10,836,618

26.1489

30,573,555

73.7744

31,800

0.0767

1.08

XTHBIT (L FBK
TR A A E R
AR 4% 25 ] 52 e 28 ] )
RS

10,850,418

26.1822

30,558,755

73.7387

32,800

0.0791

1.04

KTHAT €l AR IR
R KA F 5t
SR A B ) H
WE

10,809,118

26.0825

30,601,055

73.8407

31,800

0.0767

1.06

KTHAT bR IR
TR R &
EHREEGHEKE) &
WE

10,847,218

26.1745

30,561,555

73.7454

33,200

0.0801

1.06

X FBIT L FR HIK
I B A FR A 7] &
M HEApEY B
VS

10,797,418

26.0543

30,612,755

73.8690

31,800

0.0767

1.07

KFBAT bR ik
R A R E &
HEHE k) BHNE

10,809,418

26.0833

30,598,755

73.8352

33,800

0.0816

—
—_—
—

1. RTHUERENHEXF LKA

AWERETEHE N ENERET, TP DR E
WE, FUNELAFRERKRZ,

ARBAR S

B AEEH,

2 i L AE L

JAR GBI 5-Fr: B (Fem) #4550

A




2. B WA E N

EEam () FH5ARMAN, WRBRARBE R0 E £,
BIFEFFEERE. A, ATEXHEM (AFAERE) A,
HESWARG I, BREARERE. AKX ERARE RS
MR B A REH IR, RAEFMRALERSEA .

Fribad,

WAREREERGERATSEES
2025 4% 12 H 9 H

o LRAEXH
ZUTHERES AL T mENENEEE LY



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月8日�
	(二)股东会召开的地点：�济南市市中区英雄山路189号山东出版传媒股份有限公司4楼会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	�1.02�关于修订《山东出版传媒股份有限公司关联交易管理办法》的议案�
	��1.03关于修订《山东出版传媒股份有限公司累积投票制实施细则》的议案�
	��1.04关于修订《山东出版传媒股份有限公司对外担保管理制度》的议案�
	��1.05关于修订《山东出版传媒股份有限公司募集资金管理制度》的议案�
	��1.06关于修订《山东出版传媒股份有限公司委托理财管理办法》的议案�
	��1.07关于修订《山东出版传媒股份有限公司投资管理办法》的议案�

	�（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	1、�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�国浩律师（济南）事务所�
	2、�律师见证结论意见：


