

证券代码：601019

证券简称：山东出版

公告编号：2025-054

山东出版传媒股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025年12月8日

(二) 股东会召开的地点：济南市市中区英雄山路189号山东出版传媒股份有限公司4楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	222
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数 (股)	1,701,441,973
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司 有表决权股份总数的比例 (%)	81.5296

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，公司董事长刘文强主持会议。股东会采取现场记名投票与网络投票相结合的方式表决。表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

1、 公司在任董事7人，列席5人，出席会议的董事分别为：刘文强、郭海涛、申维龙、李涛、蔡卫忠，独立董事朱炜、张晓峰因工作原因未能亲自出席会议，均书面授权独立董事蔡卫忠代为出席会议。

2、 公司董事会秘书李晓冰先生出席会议；公司高级管理人员韩明红女士、薛严丽女士、范波先生、杨文军先生、刘毅女士列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1.00 审议通过《关于修订公司部分治理制度的议案》。

1.01 关于修订《山东出版传媒股份有限公司独立董事工作制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	1,670,842,618	98.2015	30,567,555	1.7965	31,800	0.0020

1.02 关于修订《山东出版传媒股份有限公司关联交易管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	1,670,836,618	98.2012	30,573,555	1.7969	31,800	0.0019

1.03 关于修订《山东出版传媒股份有限公司累积投票制实施细则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)

A 股	1,670,850,418	98.2020	30,558,755	1.7960	32,800	0.0020
-----	---------------	---------	------------	--------	--------	--------

1.04 关于修订《山东出版传媒股份有限公司对外担保管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,670,809,118	98.1995	30,601,055	1.7985	31,800	0.0020

1.05 关于修订《山东出版传媒股份有限公司募集资金管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,670,847,218	98.2018	30,561,555	1.7962	33,200	0.0020

1.06 关于修订《山东出版传媒股份有限公司委托理财管理办法》

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	1,670,797,418	98.1989	30,612,755	1.7992	31,800	0.0019

1.07 关于修订《山东出版传媒股份有限公司投资管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	1,670,809,418	98.1996	30,598,755	1.7984	33,800	0.0020

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1.01	关于修订《山东出版传媒股份有限公司独	10,842,618	26.1634	30,567,555	73.7599	31,800	0.0767

	立董事工作制度》的议案						
1.02	关于修订《山东出版传媒股份有限公司关联交易管理办法》的议案	10,836,618	26.1489	30,573,555	73.7744	31,800	0.0767
1.03	关于修订《山东出版传媒股份有限公司累积投票制实施细则》的议案	10,850,418	26.1822	30,558,755	73.7387	32,800	0.0791
1.04	关于修订《山东出版传媒股份有限公司对外担保管理制度》的议案	10,809,118	26.0825	30,601,055	73.8407	31,800	0.0767
1.05	关于修订《山东出版传媒股份有限公司募集资金管理制度》的议案	10,847,218	26.1745	30,561,555	73.7454	33,200	0.0801
1.06	关于修订《山东出版传媒股份有限公司委托理财管理办法》的议案	10,797,418	26.0543	30,612,755	73.8690	31,800	0.0767
1.07	关于修订《山东出版传媒股份有限公司投资管理办法》的议案	10,809,418	26.0833	30,598,755	73.8352	33,800	0.0816

1、关于议案表决的有关情况说明

上述议案属于影响中小股东利益的重大事项，已对中小股东单独计票，审议议案不涉及关联交易。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：国浩律师（济南）事务所

律师：林泽若明、郭彬

2、 律师见证结论意见：

国浩律师（济南）事务所律师认为，山东出版本次股东会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法、有效；出席本次股东会的股东没有提出新议案；表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

山东出版传媒股份有限公司董事会

2025年12月9日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书